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CASA TÉRREA 
EDU CHAVES

5x25, 2 dorm, 1 suíte. 
2 vagas. Ref: IV 5102 

R$ 350 Mil.

APTO PARADA 
INGLESA

2 dorm, grande, sala 2 ambs, coz, 
Área de serv, sacada. 85mts2. Cond. 
R$100,00 Não tem garagem, não tem 
elevador Ref: SE 05113 R$ 380 Mil 

APTO VAGO TUCURUVI
R$ 275 Mil 2 km do metrô Tucuruvi com 

área de lazer melhor prédio da região 
condomínio R$330 Ref. AD 04543

CASA VILA GUSTAVO 
(COM FOTOS)

5 dorm, sendo l suíte. 180mts2, 
4 vagas,10x20 
Ref: IV 05068 

R$ 650 Mil 

SOBRADO 
PARADA INGLESA 
3 dorm, 1 suíte, sala 2 ambs, copa, 

coz, entrada lateral. 3 vagas,100 mts 
do metrô. (Aceita financiamento) 

Ref: SE 05086 R$ 780 Mil

GUACHARAPOS ESQUINA COM A 
PERO VIDAL PARQUE VITÓRIA 

Lindos sobrados novos 2 suítes, sala, 2 ambientes, 
cozinha, lavabo, 2 vagas Ref. Plantão R$470 Mil 

SOBRADO 
TUCURUVI 
3 dorm, 1 suíte, sala, copa, coz, 
Lavand, qtal, 2 vgs de garagem. 

Edícula no fundo com 3 cômodos, wc. 
Churrasq. Ref: EL 05088 R$ 650 Mil 

SOBRADO TUCURUVI 
(COM FOTOS)

800 mts do metrô, amplo sobrado 
4 dorm, suíte, 4 vagas, 2 salas 

Terreno 8x40 AC. imovel de maior 
valor Ref: AD 05051 R$ 899 Mil 

SOBRADO 
VILA GUSTAVO
2 dorm, sala, cozinha, wc, área de 
serviço, corredor lateral, 2 vagas, 

ótimo local Ref: ED 05085 
R$ 400 Mil

APTO NOVO 
PARADA INGLESA 
2 dorm, 1 suíte, sala, cozinha, wc , 

1 vaga, próximo ao metrô. 
Ref: ED 05050 

R$ 620 Mil.

SOBRADO  
PQ.RODRIGUES ALVES 
3 dorm, sala, coz, 2 vagas, terreno 
de esquina, 19x8, salão com wc, 

2 vgs, precisa de reforma. 
Ref: MO 04965 R$ 350 Mil 

TERRENO  COM 
CASA TUCURUVI

Rua. Major Dantas Cortez. 
Próximo a Av. Guapira 10x46  

Ref: MO 05079 
R$ 650 Mil

VILA GUSTAVO 
CASA 

1 dormitório, cozinha, banheiro 
e lavanderia. R$ 400,00 + 

encargos. Cód. 01

VILA NIVI 
KITINET 

1 dormitório e banheiro. 
R$ 430,00 + encargos. 

Cód. 02

VILA EDE 
CASA

1 dormitório, cozinha, banheiro 
e lavanderia. R$ 600,00 + 

encargos. Cód. 03

VILA EDE 
CASAS

1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia e quintal. 

R$ 450,00. Cód. 04

CASA TÉRREA 
JAÇANÃ 

2 dorm, sala ,cozinha,  
Lavanderia, entrada lateral,wc. 

1 vaga de garagem. 
Ref: EL 04859 R$ 330 Mil 

SOBRADO 700 MTS DO  METRÔ 
TUCURUVI (COM FOTOS)

3 dorm,suíte,3 vaga,  AC. casa 
ou apto na região Ótimo estado. 

Apenas R$ 630,00 Mil 
Ref: AD 04984
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11 2984-4444

Av. Júlio Buono, 725 - Vila Gustavo
CRECI - 9.138-J / Sede Própria
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JARDIM BRASIL 
CASA

1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro e lavanderia. 
R$ 700,00. Cód. 05

VILA EDE 
CASA

1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro, quintal e lavanderia. 

R$ 750,00. Cód. 06

VILA MEDEIROS 
SOBRADO

2 dorms, sala, coz, 2 banh, 
lavanderia e quintal. 

R$ 800,00 + encargos. Cód. 07

VILA GUSTAVO 
CASA

2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e lavanderia.  
R$ 850,00. Cód. 08 

VILA GUSTAVO 
CASA

2 dormitórios, sala, saleta, cozinha, 
banheiro, lavanderia, quintal e vaga 
coberta para 2 autos. R$ 1.250,00 

+ encargos. Cód. 09

PARADA INGLESA 
SOBRADO

Em condomínio fechado, 2 dormitórios, 
sala, lavabo, coz, banh, lavand, vaga 

p/ 1 auto e área de lazer com churrasq. 
R$ 1.300,00 + encargos. Cód. 10

PARQUE EDU CHAVES CASA 
TÉRREA INDEPENDENTE

2 dormitórios sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro, lavanderia, 
quintal e vaga para 2 autos. 

R$ 1.400,00. Cód. 11

TUCURUVI SOBRADO INDEPENDENTE 
PRÓXIMO DO METRÔ

3 dorms s/ 1 suíte, 1 dormitório 
c/ closet, sala, copa, coz, banh, 
lavand, qtal, terraço e vaga para 
1 auto. R$ 1.600,00. Cód. 12

JARDIM BRASIL 
APARTAMENTO

1 dormitório, cozinha, banheiro 
e área de serviço. R$ 650,00 

+ encargos. Cód. 13

VILA MAZZEI 
APARTAMENTO

1 dormitório, sala com sacada, 
cozinha, banheiro, depósito na 
garagem e vaga para 1 auto. 

R$ 1.000,00 + encargos. Cód. 14

PARQUE RODRIGUES 
ALVES APARTAMENTO

2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e área de serviço. 

R$ 950,00 + encargos. Cód. 15

VILA GUILHERME 
APARTAMENTO

2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e vaga 

para 1 auto. R$ 1.250,00 + 
encargos.

JAÇANÃ 
SALAS

Duas salas sendo a primeira 
medindo aprox. 14m2 e a 
segunda medindo aprox. 

8m2, 1 banheiro e sacada. 
R$ 800,00 + encargos. Cód. 17

VILA GUSTAVO 
SALA

Mede aprox. 80 m2, terraço 
(quintal) medindo aprox. 
40m2, 1 banheiro e área 

para refeitório. R$ 1.000,00 
+ encargos. Cód. 18

VILA GUSTAVO 
APARTAMENTO COMERCIAL 
3 salas, 2 banheiros, recepção, 
escritório, vaga para 1 auto, ar 
condicionado nas duas salas. 

R$ 1.200,00 + encargos. 
ACEITA PROPOSTA!!! Cód. 19

VILA GUSTAVO 
SALÃO

Mede aprox. 18 m2 
com 1 banheiro. 

R$ 300,00 + 
encargos. Cód. 20

VILA MEDEIROS 
SALÃO

Medindo aprox. 100 m2, 
1 banheiro e recuo para de 
6 a 8 autos. R$ 1.200,00 

+ encargos. Cód. 21

VENDO APTO BARRO BRANCO ZN

Fs: 2638-6878 / 7762-3796

3 ds, 1 s, g, lazer completo 
R$ 450,000.00 - Aracy 

VENDO APTO LAUZANE PTA

Fone: 98274-7914

2 ds, sla, coz, wc, 1 vaga, Rua Geneve, 
nº 122 - próx. Bergamais c/ Valeria

APTO VAGO JAÇANÃ

F: 99886-9162 (vivo)

3 ds, 1 ste, banh. soc. todo reformado, 
lindo, 2 vagas, 96 m2, ót. local R$ 370 mil.

APTO NOVO VAGO

Fs: 7874-8824 / 99473-0644

Alto Santana, 3 suítes, 3 vgs, R$ 850 mil 
ac. parcelas. Troca menor valor

APTO ALTO SANTANA

Fs: 7874-8824 / 99473-0644

4 suítes, vago, R$ 1.550.000,00 
4 vagas, ac. troca menor valor

PARTICULAR
Vendo terreno 10x54 (540m2), Chora Menino - Rua Dona 

Elfrida, 212, Tratar Fone: 2849-4969 Waldir

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

Fs: 2952-1348 / 96056-5312

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 4.000,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

APTO Novo Imirim, 2 ds, sl, 
coz. tipo americana, lazer total, 
1 vg, R$ 275 mil. Cond. Baixo 
F: 99232-3016 Murilo

APTO Tucuruvi - Mazzei, 2 
ds c/ arms, piso porcelanato, 
R$ 320 mil F: 99232-3016 
Murilo

SALA Coml - Tucuruvi, 31m2 
a.u., 2 wcs, 1 vga, R$ 290 
mil. Vista maravilhosa cond.  
R$ 550,00 F: 99232-3016 Murilo

AL.PRED.RES.OU COML.

F: 99870-6424

C/ 3 dorm. R$ 2.400,00 Av. Cel.  
Sezefredo Fagundes 2790 a/c corretor  

AL. PRED.COML. 

F: 99870-6424

C/400 M² R$ 4.000,00 R.Ma. Amália 
3.180 c/300 m² ac/corretor. 

AL. GALPÃO R$ 2.000,00

F: 99870-6424

c/150 m² R. Ma. Amália 
3.403 ac/corretor 

VD TERRENO PALMAS

F: 99870-6424

400m² bem localizado 
troco / fac. ac/corretor

VD. ÁREA DE LAZER C/POUSADA

F: 99870-6424

Mairiporã 24.000m² site www.tenispou 
sada.com.br. Troco fac. ac/corretor    

VD TERRENO CABUÇU 4.000m²

F: 99870-6424

Próx. a entrada Firpavi 
troco/fac. Ac/corretor 

APTO DUPLEX

Fs: 2208-1342 / 2832-9114

Alto de Santana, vago, 4 ds, 1 gar, 144m2, a.u., 
próx. Hosp. San Paolo R$ 750 mil  Sr. Varanda

APTO HORTO

Fs: 2208-1342 / 2832-9114

3 ds. c/ arms, (1 ste. c/ closet), sl. 2 ambs, coz. c/ arms, 2 gars, 
lazer compl. And. Alto, vista p/ Serra R$ 480 mil  Sr. Varanda

APTO V. RÉGIA / HORTO

Fs: 2208-1342 / 2832-9114

2 ds, sl. 2 ambs, coz, lav, 1 gar. 
R$ 230 mil só à vista. Sr. Varanda

SB. COND. FECHADO V. MAZZEI

Fs: 2208-1342 / 2832-9114

3 ds, sl, copa, coz. c/ a.e, a. s, banh, 
lavabo, 1 vg. R$ 380 mil Sr. Varanda

SOBRADO J. KERLAKIAN

Fs: 2208-1342 / 2832-9114

vago, 2 ds, sl, 2 ambs, copa, coz, lav, 
qtal, ót. local R$ 300 mil. Sr. Varanda

ZEN PORTAL DE IMÓVEIS
Veja ofertas exclusivas sem sair de casa

www.zen-imoveis.com.br

VENDO APTO A 400 MTS DO METRÔ TUCURUVI/SHOPPING
2 dorms, 2 wc, coz. planej,. sala 2 ambs, 1 vg de garagem (possib 

aluguel + 1 vg) R$ 405.000,00 F: 97359-6949 - Roberto

RARIDADE CASA TÉRREA

Fs: 2232-7358 / 96391-6680

3 ds, (1 ste), 2 vg, doc ok Ac Financ. Jd. Peri 
R$ 300 mil Cr.43795 www.rfimoveis.net

SOBRADOS NOVOS – LOCAÇÃO – SC-017
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